
UCHWAŁA NR XIX/141/2016
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stąporków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 250), w związku z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 87), 
Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Stąporków, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

2.  Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Burmistrza 
Stąporkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/268/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 21 grudnia 2012r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stąporków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: RTWWN-JSYPH-XBLDT-GYRFB-KYGXH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie w dniu 1 lutego 2015 r. ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015r., poz. 87), Rada 
Miejska w Stąporkowie zobowiązana jest do podjęcia nowej uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Stąporków. Zgodnie z art. 11 ww. ustawy, dotychczasowe akty prawa miejscowego 
wydane na podstawie m.in. art. 6n ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zachowują moc na okres 
na jaki zostały wydane jednak nie dłużej niż przez 18 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy zmieniającej. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: RTWWN-JSYPH-XBLDT-GYRFB-KYGXH. Podpisany Strona 1



 

  

Id: RTWWN-JSYPH-XBLDT-GYRFB-KYGXH. Podpisany Strona 1



 

 

Id: RTWWN-JSYPH-XBLDT-GYRFB-KYGXH. Podpisany Strona 2




